1
2

31.07.2020 № 7/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ДУМА ЕРШОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И УЧЕТНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со ст. 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 32 Устава Ершовского муниципального образования, Дума Ершовского муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА:
1.Установить на территории Ершовского муниципального образования норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетную норму площади жилого помещения в целях принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 12 кв. м. на одного человека.
2. Отменить решение Думы Ершовского муниципального образования первого созыва от 14.08.2007 № 6/3 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения на территории Ершовского муниципального образования» как утратившее силу.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Ершовского
муниципального образования

А.В.Квитка
И.о.главы Ершовского

муниципального образования
Н.Н.Эннс
PAGE